
70310101–AMALIY SIYOSATSHUNOSLIK MAGISTRATURA DASTURI BO‘YICHA 
MA’LUMOT 

 
Mutaxassislik nomi: Amaliy siyosatshunoslik 
Mutaxassislik kodi: 70310101 
Ta’lim darajasi: Magistratura 
Ta’lim shakli: Kunduzgi va kechki.  
O‘qish davomiyligi: 2 yil, (4 semestr), 120 ECTS kredit 
Ta’lim tili: O‘zbek / rus / ingliz (OTM imkoniyatiga ko‘ra) 
Malaka darajasi: Magistr 
Kvalifikatsiya: Amaliy siyosatshunos, pedagog-tadqiqotchi 
 

№ Bilim va ta’lim sohasi, oliy ta’lim mutaxassislik nomi 

TXSK: Ta’lim va 
kasbiy tayyorlash 
sohalari bo‘yicha 

kod 
1. 

Bilim sohasi: 300 000 
Ijtimoiy fanlar, 

jurnalistika va axborot 
03 

2. 
Ta’lim sohasi: 310 000 

Ijtimoiy va xulq atvorga 
mansub fanlar 

031 

3. Mutaxassislik 
nomi: 

70310101 
Amaliy 

siyosatshunoslik 
0312 

Izoh: Ta’limning xalqaro standart klassifikatsiyasiga (TXSK 2011) binoan ta’lim 
darajasi «7» raqami bilan belgilanadi. 

 
QUYIDAGI BAKALAVR YO‘NALISHI BITIRUVCHILARI HUJJAT TOPSHIRISHI 

MUMKIN. 
➢ 5210300–Siyosatshunoslik,  5310100 – Siyosatshunoslik, 60310700 – 

Siyosatshunoslik; 
➢ 5121100–Xalqaro munosabatlar, 5220500 – Xalqaro munosabatlar (faoliyat 

turlari bo‘yicha), 60310800 – Xalqaro munosabatlar;  
➢ 5120700–Jahon siyosati, 5120700 – Jahon siyosati (mintaqalar bo‘yicha),  
➢ 5240100–Yurisprudensiya (faoliyat turlari bo‘yicha), 60420100 – 

Yurisprudensiya (faoliyat turlari bo‘yicha), 5380100 – Yurisprudensiya (faoliyat turlari 
bo‘yicha); 

➢ 5110600–Tarix, 60111100 – Tarix, 60220300 – Tarix, 5120300 – Tarix 
(mamlakatlar va yo‘nalishlar bo‘yicha), 5220200 – Tarix (mamlakatlar va mintaqalar 
bo‘yicha), 5220300 – Tarix; 

➢ 5110600–Tarix o‘qitish metodikasi, 5140600 – Tarix; 



➢ 5210100–Sotsiologiya, 60311000 – Sotsiologiya, 5310300 – Sotsiologiya,  
➢ 5120500–Falsafa (yo‘nalishlar bo‘yicha), 5220300 – Falsafa, 60220500 – 

Falsafa (yo‘nalishlar bo‘yicha)  
 

Abituriyentlarni ro‘yxatdan o‘tkazish: 
Abituriyentlar BuxDU magistraturasiga o‘qishga kirish uchun Vazirlikning 

my.edu.uz platformasi yoki O‘zbekiston Respublikasi Yagona interaktiv davlat 
xizmatlari portalidan biri my.gov.uz (YAIDXP) orqali ro‘yxatdan o‘tadi. 

 
Abituriyentlar har yili 1 iyuldan 30 iyulgacha (30 iyul kuni ham) ro‘yxatdan 

o‘tkaziladi. 
Abituriyentlar ro‘yxatdan o‘tish uchun quyidagi hujjatlarni elektron platformaga 

yuklaydi: 
a) oliy ma’lumot to‘g‘risidagi hujjat nusxasi (yoki diplomdan ko‘chirma nusxa — 

oliy ta’lim tashkilotlarini davlat granti bo‘yicha o‘qib tugatganlar uchun) hamda unga 
ilova nusxasi. 

Bunda 2020/2021 o‘quv yilidan boshlab oliy ta’lim tashkiloti tomonidan berilgan 
diplom ma’lumotlari (o‘rtacha balli bilan) Vazirlikning «Oliy ta’lim jarayonlarini 
boshqarish — HEMIS» axborot tizimida avtomatik ravishda shakllantirilishi sababli 
ushbu toifadagi diplom va uning ilovasini elektron platformaga yuklash talab 
etilmaydi; 

b) xorijiy tilni bilish bo‘yicha belgilangan darajadagi sertifikat nusxasi, qonunchilik 
hujjatlariga muvofiq tanlovdan tashqari magistraturaga kirish bo‘yicha imtiyozga ega 
abituriyentlar bundan mustasno. 

Bunda xorijiy tilni bilish darajasini belgilovchi milliy yoki xalqaro sertifikatlar V2 
darajasida  talab etiladi: 

v) O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon va qarorlari hamda Vazirlar 
Mahkamasining qarorlariga muvofiq imtiyozga ega bo‘lgan abituriyentlarning imtiyoz 
huquqini tasdiqlovchi hujjat nusxasi. 

8. Magistraturaga qabul bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tgan abituriyentlarning hujjatlari 
har yili 10 avgustgacha qabul komissiyalari tomonidan ko‘rib chiqiladi va ularning 
arizalari qabul qilingani elektron platformadagi shaxsiy kabinetlari orqali ma’lum 
qilinadi. 

Arizasi qabul qilinmagan abituriyentlarga arizani qabul qilishni rad etish sababi 
ko‘rsatilgan holda elektron platformadagi shaxsiy kabinetlari orqali ma’lum qilinadi. 

 
Tanlovni o‘tkazish: 

11. Magistraturaga davlat granti va to‘lov-kontrakt asosida, abituriyentlarning 
bakalavriat diplomi bo‘yicha to‘plagan ballari o‘rtacha ko‘rsatkichining ketma-ketligiga 
ko‘ra Davlat komissiyasi tomonidan o‘qishga qabul qilinadi. 



Magistraturaga qabul tegishli bakalavriat ta’lim yo‘nalishi va Vazirlik tomonidan 
belgilangan turdosh (magistraturaga qabul bo‘yicha) oliy ta’lim yo‘nalishlari ro‘yxati 
bo‘yicha bakalavr darajasiga hamda xorijiy tilni bilish bo‘yicha belgilangan darajadagi 
sertifikatga ega bo‘lgan shaxslar o‘rtasida tanlov asosida amalga oshiriladi. 

Tanlov har bir oliy ta’lim tashkiloti bo‘yicha magistratura mutaxassisligi, o‘qitish 
tili va shakliga ko‘ra alohida o‘tkaziladi. Ayrim magistratura mutaxassisliklari bo‘yicha 
hududlar kesimida, shuningdek, kadrlar buyurtmachilari kesimida maqsadli qabul 
parametrlari tasdiqlangan taqdirda, tanlov har bir hudud, shuningdek, kadrlar 
buyurtmachilari (oliy ta’lim tashkiloti) bo‘yicha alohida o‘tkaziladi. 

Ko‘rish, eshitish va nutqida nuqsoni bo‘yicha I va II guruh nogironligi bo‘lgan 
shaxslarni magistraturaga qabul qilishda ularning xorijiy tilni bilish to‘g‘risida milliy 
yoki xalqaro sertifikatga ega bo‘lishi talab etilmaydi. 

Magistraturaga o‘qishga qabul qilishda ko‘zi ojiz abituriyentlar toifasiga 
quyidagilar kiradi: 

a) ko‘zi bo‘yicha 1-guruh nogironligi to‘g‘risida belgilangan shakldagi 
ma’lumotnomaga ega bo‘lgan shaxslar; 

b) ko‘zi bo‘yicha 2-guruh nogironligi to‘g‘risida belgilangan shakldagi 
ma’lumotnomaga ega bo‘lgan quyidagi shaxslar: 

maxsus maktab-internatlar tomonidan ko‘zi ojizlar uchun berilgan o‘rta ta’lim 
(11-sinf negizida) yetuklik attestatiga ega bo‘lgan; 

imkoniyati cheklangan shaxslar uchun ixtisoslashgan boshlang‘ich kasbiy ta’lim 
tashkilotlari (kasb-hunar kollejlari) tomonidan ko‘zi ojizlar uchun berilgan diplomga 
ega bo‘lgan; 

9 yillik ko‘zi ojizlar maxsus maktab-internatida o‘qigan va o‘rta maxsus yoki kasb-
hunar yoxud boshlang‘ich kasbiy ta’lim tashkilotlari diplomiga ega bo‘lgan. 

Ko‘zi ojiz abituriyentlarning bakalavriat diplomi bo‘yicha to‘plagan ballari 
o‘rtacha ko‘rsatkichi 100 ballik reyting tizimi bo‘yicha 71 ball va undan yuqori yoki «5» 
balli baholash tizimi bo‘yicha «4» va undan yuqori bo‘lganda, ular qo‘shimcha davlat 
granti asosida o‘qishga qabul qilinadi. 

16. «College Board» tashkiloti tomonidan o‘tkaziladigan «Scholastic Aptitude 
Test — SAT» xalqaro imtihonida to‘plash mumkin bo‘lgan eng yuqori ballning 75 foizi 
— 1200 ball va undan yuqori natija bo‘yicha sertifikatga ega abituriyentlar sertifikat 
berilgan fanga mos va tamomlagan bakalavriat ta’lim yo‘nalishiga mos va turdosh 
magistratura mutaxassisliklariga qo‘shimcha davlat granti asosida talabalikka qabul 
qilinadi. 

Bunda abituriyent tomonidan «Scholastic Aptitude Test — SAT» sertifikatlari 
Vazirlikka elektron tarzda (DI kod orqali) yuborilishi lozim. 

Imtiyozga ega bo‘lgan abituriyentlar oliy ta’lim tashkilotlariga Davlat komissiyasi 
tomonidan har yili 1 mayga qadar tasdiqlanadigan oliy ta’lim tashkilotlarining 



magistraturasiga o‘qishga kirish uchun beriladigan imtiyozlarning yagona reyestriga 
muvofiq o‘qishga qabul qilinadi. 

 
O‘qishga qabul qilish tartibi: 

Talabalikka tavsiya etilgan abituriyentlar qabul komissiyasiga quyidagi 
hujjatlarni taqdim etadi: 

oliy ma’lumot to‘g‘risidagi hujjatning asl nusxasi (yoki diplomdan ko‘chirmaning 
asl nusxasi — oliy ta’lim tashkilotlarini davlat granti bo‘yicha o‘qib tugatganlar uchun) 
hamda unga ilova; 

xorijiy tilni bilish bo‘yicha belgilangan darajadagi sertifikat nusxasi; 
qonunchilik hujjatlarida belgilangan tartibda imtiyozga ega bo‘lgan abituriyentlar 

imtiyoz huquqini tasdiqlovchi hujjatning asli. 
 

Xorijiy fuqarolarni o‘qishga qabul qilish: 
Xorijiy fuqarolar oliy ta’lim tashkiloti tomonidan o‘tkaziladigan suhbat natijasiga 

ko‘ra to‘lov-kontrakt asosida o‘qishga qabul qilinadi. 
Xorijiy fuqarolar oliy ta’lim tashkilotlari tomonidan bir o‘quv yilida, qoida 

tariqasida, ikki marotaba o‘qishga qabul qilinishi mumkin. 
Oliy ta’lim tashkilotlarining magistratura mutaxassisliklariga bakalavriat ta’lim 

bosqichi ma’lumotiga yoki unga tenglashtirilgan ma’lumotga ega xorijiy fuqarolar 
qabul qilinadi. 

Oliy ta’lim tashkilotlariga o‘qishga qabul qilingan xorijiy fuqarolarni o‘qitish ta’lim 
dasturlarida nazarda tutilgan tillarda olib boriladi. 

 
Kasbiy faoliyatlarining ob’yektlari. 

✓ O‘zbekiston Respublikasi mudofaa tizimi, davlat xavfsizligi xizmati, milliy 
gvardiya, ichki ishlar organlari va ularning ilmiy-tadqiqot hamda aqliy markazlari; 

✓ davlat hokimiyati va mahalliy boshqaruv organlari (vazirliklar, qo‘mitalar, 
agentliklar, viloyat, shahar va tuman hokimliklari); 

✓ xalqaro tashkilotlar, xalqaro nodavlat notijorat tashkilotlar; 
✓ nodavlat tashkilotlar va fuqarolik jamiyatining boshqa institutlari; 
✓ davlat xizmatlarini rivojlantirish agentligi va uning hududiy bo‘limlari; 
✓ ijtimoiy himoya milliy agentligi va uning hududiy bo‘limlari; 
✓ xususiy sektorlardagi siyosiy konsalting xizmatlari; 
✓ oliy ta’lim, qayta tayyorlash va malaka oshirish, professional ta’lim 

muassasalari. 
 
 

 


